

A.F.M. FARMACIE COMUNALI FERRARA S.R.L.

Sede legale: VIA FORO BOARIO N.55/57 FERRARA (FE)

Iscritta al Registro Imprese di FERRARA

C.F. e numero iscrizione: 01372010387

Iscritta al R.E.A. di FERRARA n. 115891

Capitale Sociale sottoscritto € 500.000,00 Interamente versato

Partita IVA: 01372010387

Direzione e coordinamento: HOLDING FERRARA SERVIZI S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE

Preventivo Economico 2020

	31/12/2020	31/12/2019
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	15.488.781	17.690.987
5) altri ricavi e proventi	-	-
contributi in conto esercizio	-	787
altri	219.266	228.188
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>	<i>219.266</i>	<i>228.975</i>
<i>Totale valore della produzione</i>	<i>15.708.047</i>	<i>17.919.962</i>
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	10.102.993	11.141.398
7) per servizi	902.031	978.633
8) per godimento di beni di terzi	324.452	692.631
9) per il personale	-	-
a) salari e stipendi	2.686.714	2.864.208
b) oneri sociali	905.182	968.094
c) trattamento di fine rapporto	214.714	229.027
e) altri costi	87.744	152.833
<i>Totale costi per il personale</i>	<i>3.894.354</i>	<i>4.214.162</i>
10) ammortamenti e svalutazioni	-	-
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	54.265	54.814
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	372.031	351.318
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide	-	2.366
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	<i>426.296</i>	<i>408.498</i>
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(190.864)	(23.976)
13) altri accantonamenti	9.200	34.500
14) oneri diversi di gestione	143.518	176.636
<i>Totale costi della produzione</i>	<i>15.611.980</i>	<i>17.622.482</i>
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	96.067	297.480

	31/12/2020	31/12/2019
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari	-	-
d) proventi diversi dai precedenti	-	-
altri	-	256
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>	-	256
<i>Totale altri proventi finanziari</i>	-	256
17) interessi ed altri oneri finanziari	-	-
verso imprese controllanti	-	1.268
altri	24.600	21.238
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>	24.600	22.506
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>	(24.600)	(22.250)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	71.467	275.230
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	36.000	89.154
imposte relative a esercizi precedenti	-	712
imposte differite e anticipate	(10.000)	(9.018)
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>	26.000	80.848
21) Utile (perdita) dell'esercizio	45.467	194.382